« Eodem die, monasterio S. Silvestri de Capite, abbate vacante

« propter recessum d. Gregorii qd. ipsius monasteri! abbatis, conventus

« monasteri! antedicti silicet d. lohannes de Monticellis prior, d. Pla-

« cidus, d. Donadeus, d. Raynaldus, d, Leo, d. Cinthius et frater

« lacobus monachi monasteri! prelibati suprascripte venditioni con-

« senserunt prò eo quod receperunt prò consensu .v. solidos provisi-

« norum senatus et consenserunt contractu dationis et concessionis

<' facte dudum ab eodem Raynaldo Petri lohannis de Planis qd. ge-

« nero suo, prò eo quod receperunt prò consensu alios .v. solidos

« provisinorum senatus. Actum presentibus Gottifredo de Monticellis,

« presbitero Donato ecclesie S. Salvatoris de Unda, et Angelo de

«Vento testibus. lacobus Silvestri S. R. E. scriniarius ».

cxLir.

1269, gennaio 15 (i).

« Angela uxor lohannis Macrapellis (») et filia qd. et heres

« Mathe! de Sermoneta 0>), consensiente Sapia matre sua uxor qd. dicti

« Mathe! et nunc uxore Angeli Stephan! Tebaldi, eaque rcnuntiante

« omni suo iure ypothecarum seu pignorum dotis sue et donationis

« propter nuptias et certiorata adiutorio Velleiani senatus consulti

« quod est prò mulieribus introductum et consentientibus in hiis

« discretis et religiosis viris priori et conventu monasteri! Ss. Stephan!

« Dyonisii atque Silvestri quod ponitur cata Pauli qd. pape, mona-

« sterio predicto abbate vacante propter recessum d. Gregorii qd.

« abbatis et d. lohanne de Monticelli priore, d. Placido, d. Donadeo,

« d. Cinthio, d. Leone et fratre lacobo monachis monasteri! prelibati

« habentibus prò comminu et consensu .11. solidos provisinorum se-

« natus vendidit Rodulfncie uxori qd. Raynald! Schibane in perpc-

« tuum unam domum terrineam et tegoUtitiam cum orto post se,

« positam Rome regione Trivi! prope ecdesiam S. lohannis de Ficucia,

<a) Àbbr. macrapctl (b) Se/ testo semi

(i) Questo documento ò scritto dopo il precedente nella mede-

sima pergamena.
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« Inter hos fines, a .i. latere tenet Angelus de Vento iuris diete

« ecclesìe S. lohannis, ab alio Laurentius lacobi Bartholomei Cac^i-

« cotti iuris dicti monasterii, ab alio retro tenet heredes Thomasii

« lohannis Iaconi, et ab ante est via publìca, salvo omni iure monasterii

« supradicti cui dieta Rodulfucia omni anno in festo sancti lohannis

V Baptiste solvet .11. provisinos senatus nomine pensionis et ceteros

« tenores observabit locationis sicut in cartula scripta per Angelum
« sacri romani imperli scriniarium plenius continetur. Predictam ven-

« ditionem fecit prò .viii. libris minus .v. solidis honorum provisino-

« rum senatus ». Pena « dupli totius pretii. Actum presentibus Got-

« llfredo de Monticello, Petro Benedicti calsolario, Carlo scriniario,

« Francisco Pauli de Vecto et Petro Pauli scriniario testibus. lacobus

« Silvestri S. R. E. scriniarius ».

CXLIII.

1269, marzo 8.

« D. Johannes Monticelli prior, d. Placidus, d. Dopnadeus et

« Cinthius, d. Rainaldus, presbiter Leo, frater lacobus monahi mona-

« sterii S. Silvestri de Capite consenti[unt ad venditionem quam
« Sassus Mactei lohannis Sassi nunc factam habet Finite uxori olim

« Petri Vitali de .1. petia vince, posita in monte S. Valentin!, Inter

« hos fines, a .1. latere tenet Johannes Petri Mainardi, ab alio

« latere tenet Nicolaus Musei, ab alio latere tenet Candidus et ab

« alio latere est via omnes iuris monasterii, prò eo quod nunc re-

« cipi[unt prò commino et prò consensu .v. solidos provisinorum

« bonorum senatus, et omni anno in tempore vindemmiarum ipsa

« rcdet monasterio quartam partem totius musti mundi et acquati

« quod de dieta vinea exierit, salvo quod monasterium dimictet

« ipse Finite .xviii. congitellas de musto mundo comuni in tino

« per vasscatam de uvis plenam, et si erit dimidiam dimictet ei

« .vini, congitellas, et si non erit dimidiam dimictet ei secundum

« quantitatem uve. Comminus .v. solidorum provisinorum. Si [Finita

« invener![t in ea aurum argentum ferrum plummum ramen aut ali-

« quod metaldum seu bonam petram vel petras valentes ultra .xii. pro-

« visinorum, medietas sit sua, alia monasterii. Si dieta vinea per ostem

« publieam vel celi plaga aut per suam neglientiam in desertum ierit

« et in tribus annis non relevabit, monasterio revertatur ». Pena

«.II. unciarum auri». Testimoni: « Macteus fornarius, Bartolomeus

« Andree, Johannes Teodini, Nicolaus Musei, Nicolaus Romani. lo-

« hannes S. R. E. scriniarius ».
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CXLIV.

1269, giugno 15, Viterbo.

« Presbiter Guido S. Trinitatìs de Vitorclano renuntians clericali

<( et fori prescriptioni fecit presbitero Cinthio priori ecclesie S. Petri

« de Vitorclano, nomine suorum fratrum et successorum et diete ec-

« clesie S. Petri et monasterii de Capite, sub quo est dieta ecclesia

« quietationem de omni eo quod in dieta ecclesia S. Petri petere posset

« nomine sui canonicatus oblationum mortuorum decimarum ba-

« ptismi untionum, penitentiarum sub obligatione omnium suorum bo-

« norum et pen[a .xx. librarum bonorum denariorum paparinorum.

« Actum est hoc Viterbii, ante domum Guidonis Rainuccii, testibus

« Gradeus, Johannes Ianni Montanari!, Gualterius frater Petrioli. lo-

« iiannes Arleisi sacri palatii Lateranensis notarius ».

CXLV.

1269, agosto 20.

« D. Johannes Monticelli prior monasterii S. Silvestri de Capite,

«d. Placidus, d. Leo, d. Cinthius, d. Rainaldus monahi monasterii

« S. Silvestri consenti[unt lacobo lohannis Tasconis etMingarde viro

« et uxori ad illam divisionem quam Johannes Nicolai [eis fecit

« de medietate unius domus, quam comunem (•) habe[nt cum alia

a medietate lohannis Mardonis et heredum AndreaW Mardonis prò

« indivisa, que domus posila est in regione Colupne Antonine infra

« ortos, a .11. lateribus sunt vie, ab alio latere tenet Guidus, ab alio

« latere est d. . . . (<=), prò eo quod nunc rccipi[unt prò commino et prò

« consensu .11. solidos denarios papientium, et omni anno in festo

« sancii lohannis de state [ii redde[nt monasterio .11. denarios papienses.

« Comminus .11. solidorum denariorum papiensium ». Pena « dimidie

« libre boni auri ». Testimoni : « . . . P[e]t[rus] . . . W S. Andree infra

« ortos, Petrus Alexii, Stcfanus Rainaldl, lacobus Gualtcrii, Franci-

« sscus Orlandi, Gcrconcellus Petroni. Johannes S.R. E. scriniarius »(«).

(a) i\V/ Usto comùa (b) Sei tetto Andce (e) Lacuna nel testo.

(d) Una macchia impedisce la lettura del nome del primo teste; con gran diffi-

coltà si scorgono un P ed un t

(i) La stessa matn del testo annotò nel verso: «Carta con-

« cessionis d. lacobi lohanni Tassconis et Mingardc uxoiis sue».

Archivio dftla R. Società romana de $toria patria. Voi. XX III. 8
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CXLVI.

1269, agosto 24.

« D. lohannes Monticelli prior, d. Placidus, d. Leo, d. Rainaldus,

« d. lacobus monahi monasterii S. Silvestri de Capite consenti[unt lo-

« hanni filio Romani Sarracenì recipienti nomine prò Bona uxore [eius

« ad venditionem quam presbiter Macteus S. Nicolai de Tufi [ei fecit

« de dimidia petìa vinee, posita in monte S. Valentini, Inter hos fines, a

« .1. latere tenet Blasius Mannuccius, ab alio latere tenet presbiter Nico-

« laus S. Tornei de Vineis et ab alio latere est ripa montis et ab alio la-

« tere est via omnes iuris monasterii, prò eo quod nunc recipi[unt a pre-

ce sbitero Macteo prò commino et prò consensu .xxx. provisinos bonos

« senatus et prò eo quod omni anno in tempore vindemmiarum ipsa

« [Bona redet monasterio quartam partem totius musti mundi et acquati

« quoddevineaexierit, salvo quod monasterium dimictet [ei .xviii. con-

« gitellas de musto mundo communo in tino per vasscatam de uvis

« plenam, et si erit dimidiam dimictet ei .vini., et si non erit dimi-

« diam dimictet ei secundum quantitatem uve. Comminus .xxx. pro-

« visinorum. Si Bona invenerit in ea aurum argentum ferrum plum-

« mum ramem aul aliquod metaldum seu bonam petram vel petras

« valentes ultra .xii. provisinos, medietas sit monasterii, alia sit sua.

« Si vinea per ostem publicam vel celi plaga aut per suam neglien-

« tiam in desertum ierit et in tribus annis eam non renovabit, mo-

a nasterio revertatur ». Pena «.11. unciarum boni auri ». Testimoni:

« d. Angelus Lonterii, Petrus Barberius, Leonardus domine Virde,

«Petrus Casciolus, Angelus Nicolai. lohannes S. R. E. scriniarius ».

CXLVII.

1270, ottobre 23.

«D. lohannes prior monasterii S. Silvestri de Capite, d. Placidus,

« d. Raynaldus, d. Cinthius, frater lacobus et frater Leonardus mo-

« nachi et conventus monasterii supradicti relocaverunt Angelo Paulo

« et Francisco fratribus, filiis olim Gregorii Petri Thosi in decem et

« novem annis complendis et semper in aliis tantum renovandis unam

«domum cum orto post se et insta se, positam in regione S. Lau-

« rentii in Lucina, Inter hos fines, a .1. latere est via, a .11. lohannes

« lohannis Periculi, a .111. similiter dictus lohannes tenet, a .1111. te-

^gesto di S, Silvestro de Capite 115

<c nent predicti fratres, prò eo quod receperunt .11. sollidos honorum
« provisinorum senatus, sub pensione .11. denariorum honorum de se-

« natu omni anno in festo sancii lohannis Battista reddenda monasterio.

« Comminus .xii. denariorum provisinorum de senatu m. Pena « .11. li-

« brarum boni auri. Actum in claustro (») monasterii, presentibus

« testibus Berardino Carobello, Augustino mandatario et acquistadore.

« Carlus S. R. E. scriniarius ».

CXLVIII.

1270, novembre 9.

« Johannes Monticelli prior, d. Placidus, d. Dopnadeus, d. Cin-

«thius monahi monasterii S. Silvestri de Capite consenti[unt ad ven-

ie ditionem quam Nicolaus Leonardi Dionisii Bartolomeo Georgii fecit

« de .1. petia vinee plus vel minus, posita in monte Sacqui (b) Gui-

«derulfi, inter hos fines, a duobus laterihus [ipse [Bartolomeo tene[t,

« a .111. lacobus Scapolo, a .1111. est via omnes iuris (=), prò eo quod

« nunc recipi[unt prò commino et prò consensu .v. solidos provisi-

« norum honorum senatus, et omni anno in tempore vindemmiarum

« [is rede[t monasterio quartam partem totius musti mundi et acquati

« quod de dieta vinea exierit et .1. canistrum de uvis plenum quod

<t sit in fundo .11. palmorum et altum .1. summissi. Comminus .v. so-

a lidorum provisinorum. Si [is inveneri[t in ea aurum argentum fer-

« rum plumum ramem aut aliquod metallum seu bonam petram vei

« petras valentes ultra .xii. provisinos, medietas sit [sua, alia mo-
« nasterii. Si vinea per ostem publicam vel celi plaga aut per [eius

« neglientiam in desertum ierit et in tribus annis [is eam non rele-

<c vabi[t, monaterio rcvertatur ». Pena « .11. librarum boni auri ». Te-

stimoni: «Petrus lohannis Cinthii, Macteus Berardi, Petrus Alexii

« Pauli lohannis Rustici, Petrus Alexandri, Johannes Rome, Johannes

« Cipriani. Johannes S. R. E. scriniarius ».

CXLIX.

1271, ottobre 1 1.

« D. Johannes Monticelli prior, d. Placidus, d. Dopnadeus, d. G'x-

« rardus, frater Angelus monahi monasterii S. Silvestri de Capite re»

(a) Kel testo Clausto (b) Abhr, Sacq (e) Lo tcriniario omise qui

/jtialche parola : forte monasterii
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« loca[nt Nicolao Musei in perpetuum unam petiam vince desertam

« plus vel minus ad quartam reddenda, positam extra portam S. Va-

« lentini in monte S. Valentini, inter hos fines, a .i. latere [ipse

« [Nicolaus et Terrese (a) tene[nt, a .11. latere tenet Petrus Falconis,

« a .III. latere tenent magister Angelus et heredes Raìnaldi de Bianca

« omnes iuris monasterii, a .1111. latere est via publica, prò eo quod

« [is promicti[t vineam hoc anno cavare et repastinare et bene labo-

« rare et cultare sicut bonam vineam decet, et de omni bladu quod

« in vinea [is seminaveri[t rede[t .v.»™ partem monasterio, oninì anno

« in tempore vindemmiarum [is rede[t monasterio quartam partem

*« totius musti mundi et acquati quod de vinea exierit, salvo quod

« monasterium dimictet [ei .xvjii. congitellas de musto mundo com-

(( muno in tino per vasscatam de uvis plenam, et si erit dimidiam

« dimictet .vini., et si non erit dimidiam dimictet [ei secundum quan-

« t'tatem uve. Comminus .v. solidorum provisinorum bonorum se-

« natus. Si [is inveneri[t in ea aurum argentum ferrum plummum

« ramem aut aliquod metaldum seu bonam petram vel petras valentes

« ultra .XII. provisinos, medietas sit [sua, alia monasterii. Si vinea per

« ostem publicam vel celi plagam aut per [eius neglientiam in de-

« sertum ierit et in tribus annis eam non relevabi[t, monasterio rever-

« tatur ». Pena « ,11. unciarum boni auri ». Testimoni: « Paulus Andree

« Anestasiì, Leonardus Petri Capucie, Angelus familiarius monasterii.

« Johannes S. R. E. scriniarius ».

CL.

1272, gennaio 3.

« D. Johannes Monticelli prior, d. Placidus, d. Donnadeus, d, Gi-

« rardus, d. Leonardus, frater Johannes monahi monasterii S. Silvestri

« de Capite consenti[unt Angelo Pauli Caciagulpe ad venditionem

« .1. petie vinee quam nunc [ei Deusdecem 0>) filius olim Petri Danielis

« factam habet, que vinea posita est in monte Sacqui Guiderulfi, a

« .1. latere tenet Johannes frater eius, a .11. latere tenet Angelus Mactei

« Soffi, a .III. latere est Saccum Guiderulfi omnes iuris monasterii,

«et a .1111. latere est via, prò eo quod nunc recipi[unt prò commino

« et prò consensu .v. solidos provisinorum, et omni anno in tempore

« vindemmiarum [is rede[t monasterio quartam partem totius musti

« mundi et acquati quod de vinea exierit et .1. canistrum plenum de

(a) Jbbr. trese (b) Nel testo deus dece
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« uvis quod sit in fundo .ir. palmorum et ahum .1. summissi. Com-
« minus .V. solidos provisinorum honorum senatus. Si [is inveneri[t

« in ea aurum argentum ferrum plummum ramem aut aliquod me-

« taldum seu bonam petram vel petras valentes ultra .xii. provisinos,

« medietas sit [sua, alia monasterii. Si vinca per ostem publicam vel

« celi plaga aut per [eius ncglientiam in desertum ierit et in tribus

« annis [is non relevabi[t, monasterio revertatur». Pena (f .11. uncia-

« ruiT; boni auri». Testimoni: « lacobus de Albe, lohannes Rustici,

« lacobus Petrucie, lacobus Nicolai Georgii. lohannes S. R. E. scri-

« niarius ».

GLI.

1273, maggio I.

« D. lohannes Monticelli prior, d. Placidus, d. Donnadcus, d. la-

« cobus monahi monasterii S. Silvestri de Capite consenti[unt lo-

ft hanni Cascioli, Angelo Bivacii ad venditionem quam lohannes

« Silvestri et Petrus frater eius nunc factam habent de una petia vinee

«plus vel minus, posita in ][oc]a (0 S. Valentini, ab uno latere tenct

« Andreas Masseronis, ab alio late[re] W [lohannes [et [Angelus te-

« nent, ab alio latere tenent Petrus Angeli lohannis monahi omncs

« iuris monasterii, ab alio latere antea est via publica, prò eo quod

« nunc confite[ntur recepisse prò commino et prò consensu .v. solidos

« bonorum provisinorum, et ab ipsto [a]nno (0 in antea [ipsi red[ciit

« monasterio quartam partem totius musti mundi et acquati quod de

« dieta [vjinea (0 exierit, et .1. canistrum de uvis plenum quod sit

« in fundo duorum palmorum et altum .1. summissi. Comminus .v. so-

ft lidorum bonorum provisinorum senatus. Si [ipsi inveneri[nt in ea

« aurum argentum ferrum plummum ramem aut aliquod metalluni seu

«bonam petram vel petras valentes ultra .xir. provisinos, medietas sit

« [eorum, al'a monasterii. Si vinea per ostem puhlicnm vel celi pl;ii;a

« aut per [eorunì neglientiam in desertum ierit et in tribus annis [ipsi

« eani nf)n relevab[unt, monasterio revertatur». Pena « .111. unciaruni

«boni auri». Testimoni: « Andreas Mastrane, Presbiter Conipam-

« giane. Brunus cocus S. Silvestri, Leonardus cavalerius. loliannes

« S. R. E. scriniarius ».

(a) .V('/ ti sto la parola e molto sluadita ; uuto viuhili ci i.it dinrr.ìr ! . , .i

(b) // tnarginr datro della pcrgaimua è corroso in questo luogo. (e) La

parola è in parie guasta da un buco della pergamena.
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CLII.

1274, marzo 23, Bassanello.

« Coram d. Homine (*) S. Angeli de Trege ludici et vicario ge-

« nerali in Palatolo et provincia circum se posita per .viii. mlliaria,

« d. Cincius monachus gubernator et rector ecclesie S. Salvatoris Co-

« ruliani et monachus S. Silvestri de Urbe, vice et nomine ecclesiarum

« denuntiat etaccusat Angelum Petri Nigri de Vaxanello qui de mense

« martii entravit et occupavit qu[amdam] (b) suam tenutam unius pctie

« terre pertinentis ad dictas ecclesias, petit eum puniri et condepnari

« secundum formam constitutionis d. capitani (<=) et iustitiam et pre-

te dictam tenutam sibi restituì cum dapnis et expensis.

« Mense martii die .xxiiii. Angelus Petri Nigri de Vaxanello con-

« fitetur se intrasse dictam terram et laborasse et possedisse prò sua,.

« iam sunt .xii. annos. Quibus datus est terminus usque in primum

« diem post octavam passce ad probandum quicquid voluerint.

« Hec est copia cuiusdam instrumenti producti a d. Cincio contra

«Angelum predictum ». 1273, giugno 21. «Angelus Petri Nigri, co-

« ram d. Rayno potestati castri Vassanelli sedenti prò tribunali in

« iudicio sponte confexus fuit habere, nomine monasterii S. Silvestri

« in Capite de Urbe, .1. petiam terre positam in Conspeto {^), inter hos

« confines, silicet a .1. latere lannuccius Petri Arnulfi (e) et a capite

« Forma (S) et iuxta alios suos ionfines, et promisit mietere [d. [Cin-

« cium in possessionem diete terre, hinc ad diem dominicum proxi-

« munì venturum.

« Actum est hoc Vaxanelli, prope domum lannutii lohannis

« Somai vel Angelutii lannis, coram Campovaro lanne Guerrutii,

« Angelo Goigi (g) et Petro Luci testibus. Teballus Petri auctoritate

« apostolica notarius.

« Mense iulii, die .xxvi. Retulit Carosus castallus citaxe hodie

« Angelum Petri Nigri.

(a) Ahhr. Hoie (b) La pergamena dalla piegatura fu corrosa e un

largo buco danneggia la fine dei rr. 4-j. (e) Kel testo capit^ (d) Nella

denuncia e detto: in loco qui dicitur Tulianu sive Cospetum (e) Nella de-

nuncia di Cencio e detto: heredum Petri Arnulfi; nelle susseguenti udien:ie:

heres Petri Arnulfi (f) Nella denuncia : Forma comunis Vassanelli, ab

alio Angelus Tordanus {g) Nelle testimonianT^e che seguono : Angelus Petii

Gua(;e
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« Die .XXVII. D. Salvestrinus vicarius precepit Angelo quod cras

« per totum diem ducat testes suos.

« Testes producli a d. Cincio centra Angelum, die .xxiiii. mar-

«tii: Angelus lordanis, Petrus lannis, Appatrinus Mathilone ».

1274, aprile 11. « Frater Cincius probare intendit [supradicta et

« quod Rosa Nectaronis uxor qd. ipsius Angeli et ipse Angelus, dum
« vixit ipsa Rosa reddiderunt ipsi vel alius prò eis pensionem dicta-

« rum terrarum procuratoribus monasterii.

«Petrus lannis testis iurat quod bene interfuit iam est annus

« elapsus, de mense iunii messoris, quando Angelus predictus renuit

'c d. Cincio prò monasterio quandam terram, posicam in tenuta Vaxa-

« nelli in Cospeto iuxta rem Leonardi Deutallevi (a).

« lannes Petri Arnolfi testis iurat quod dieta terra est posita in

« Cospeto iuxta rem ipsius testis et fratris sui et rem Leonardi Deo-

« talleve et rem quam tenet Petrus Bellafante prò dote uxoris et rem

« heredum Stephani Laurentii et rem quam tenet lentilonus de Cer-

ti queta.

« Angelus Petri Gua(;e testis iurat quod bene interfuit quando

« promisit investire Angelus dictum monacum et dixit se prò mo-
« nasterio possidere terram quamdam, positam in Cospeto iuxta len-

« tilonem de Cerqueta et rem fiiiorum Petri Arnulfi et rem heredum

« lannis Cese. Leonardus Nectaronis testis iurat quod dieta terra

« vocatu[r Conspeio sive Clusura exvaliata Q>) in tenimento Vaxanelli.

«lannes Nectaronis (=) iurat &:c

« Mense iulii, die .xxvi. Appatrinus testis iurat quod Rosa uxor

« dicli Angeli dum vixit solvit ipsi Appatrino tunc procurator[i mo-

« nasterii S. Silvestri.

«Mense aprilis, die .xi. Pauius lannis Andree testis iurat &:c.

« quod est de hiis publica fama et vox in dicto castri Bassani et eius

« pertincntiis.

« Die Lune penultimo iulii. Lecti aperti et publicati sunt testes

« et eorum dieta mandato dicti vicarii in Vaxanello, ante ecclesiam

« S Angeli, coram d. Locterio et Cliristoforo testibus.

« Hii sunt testes producti ab Angelo Petri Nigri contra Cincium:

« .^ngilerius lannus Guarnerii, lannes Mancini, Marfangonus (•*), lan-

« nucius Angeiice(«), Angelus lordane, Angelus Crcsscii, RiccusCO

« Crcsscii, lentilis lannis Gerardi.

(a) S' intende che delle teslimoman^e riporto quelle che recano qualche dato

di fatto nuovo. (b) Nel testo ex vallata (e) Xrl testo Nectl (d) Questo

teste quando depone è nominato Marfanionn f>iié sotto è nowi-

raa/o larinuccius Angeli Angclice (f) Net '
i forma compieta ti

Ugg* nella deposizione seguente del tette.
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« Intendit probare Angelus Petri Nigri quod ipse et alius prò eo

« habuit et possedit et laboravit et laborari fecit unum petium terre,

« positum in lenimento Vaxanelli in loco qui dicitur Tuliannm sive

« Conspetum, iuxta rem Crescarelli fìlli Petri Arnolphi et iuxta rem

.« Angeli lordani et iuxta alios suos confines spatio .xii. annorum,

« item quod Crescarellus fuit filius et heres Petri Arnulphi.

« Angilerius Guarnerii testis iurat quod Angelufs Petri Nigri fecit

« laborare lannis Nectaronis (»). [Ali! test[es iura[nt ut supra.

« Die Lune, penultimo iulii. Aperti lecti et publicati sunt testes

« et eorum dieta, mandato vicariiin Vaxanello, ante ecclesiam S. An-

« geli, coram d. Locterio et Christophoro testibus. D. Salvestrinus vi-

« carius prefixit dictis partibus terminum bine ad .viii. dies, scilicet

« proximo die lune ante tertiam ad reclpiendam copiam de predictis

« actis.

«Die .VI. augusti. Idem vicarius prorogavit terminum bine ad

« diem Sabbati ante tertiam ad habendam copiam actorum.

« Te[bal]lus Petri auctoritate apostolica notarius et nunc notarius

« cas[tri] predicti, de mandato et auctoritate dicti vicarii » (b).

CLIII.

1274, aprile 19.

« Angelus Imperatoris iudex forensis Tuscie et Colline et lacobus

« Consolini iudex da[nt consilium d, Nicoloso de Riso regionario in

« Urbe vicario quod, salva querela, investia[t Petrum Pauli scrinia-

« rium (e) procuratorem scindicum et actorem monasterii S. Silvestri

« de Capite de subscriptis terris, petitis ab ipso procuratore contra lo-

« hannem Monte W, lohannem Tensa et lohannem Masse (e) de ca-

« stro Gallesi, qui iniuste tenent et possident infrascriptas terras per-

« tinentes ad dictum monasterium: silicet unum petium terre posite

« in tenimento dicti castri, in loco qui vocatur Pomaro, fines, a .1. la-

« tere tenent Gilius Petrus, Conversanus (0 et Simon, a .11. via Cac-